UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-GD&BTTP
V/v trao đổi thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Ông Trần Thiên Trường

Địa chỉ: Tổ 4, khu phố Phước Bình, phường Tân Xuân,

thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 0972605850

Sở Tư pháp nhận được “Tờ trình” của ông Trần Thiên Trường – Sinh ngày

26/9/1984 ký ngày 17/8/2020.

Qua xem xét nội dung đơn, Sở Tư pháp trao đổi với ông Trần Thiên

Trường như sau:

Theo quy định của pháp luật, chỉ có các cơ quan như Tài nguyên & Môi

trường, Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân…mới có thẩm quyền quyết

định áp dụng biện pháp ngăn chặn đối với tài sản theo trình tự, thủ tục luật định.

Với trường hợp ông nêu trong đơn thì thẩm quyền giải quyết thuộc cơ quan

Tài nguyên & Môi trường thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước trao đổi để ông biết, thực hiện các quyền,

nghĩa vụ theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T11:00:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T15:41:09+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T15:41:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T15:41:26+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!